
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 812 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.07.2022 г., Прот. № 51 

 

 

ОТНОСНО: Отпускане на целева субсидия на „МБАЛ Д-р Димитър 

Павлович“ ЕООД, град Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА),  чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните 

финанси (ЗПФ), чл. 100, ал. 2, т. 2 от Закона за лечебните заведения (ЗЛЗ), Писмо с 

Вх. № 26-00-517/12.07.2022 година от Илиян Венков – Управител на „МБАЛ              

Д-р Димитър Павлович“ ЕООД, град Свищов и във връзка с предложение с Вх.               

№ 1493/19.07.   2022 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински 

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Одобрява отпускането на целева субсидия от бюджета на Община Свищов 

на „Многопрофилна болница за активно лечение Д-р Димитър Павлович” ЕООД, 

град Свищов в размер на 60 000 лв.  

2. Допълнителните разходи, в размер на 60 000 лв. по т. 1, да се осигурят чрез 

преструктуриране на разходи и/или трансфери по бюджета за 2022 година на 

първостепенния разпоредител с бюджет – град Свищов. 

3. Целевата субсидия по т. 1 от настоящото решение да се ползва за 

преустройство на помещения за изграждане на отоплителна зона. 

МОТИВИ: Спешна, неотложна необходимост от авариен ремонт, свързан с 

преустройство, от който зависи работата и нормалното функциониране на 

лечебното заведение през есенно-зимния отоплителен период.  

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 20, “Против” – 1 и “Въздържали се” – 5. Не участват – 2. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


